
2022 年 8 月 

お取引先各位 
 

 
 

価格改定のお願い 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費等の上昇、それらに起因する部品･副資材

などの調達コストの上昇が続いております。このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウン

に取り組んでおりますが、製品によっては弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供

給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、価格改定のお願いをする次第でございます。 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

下記製品の価格改定につきましてご高承を賜りたく、何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
1. 対 象 製 品  ： ①デジタルパネルメータ WPM シリーズ、A1000 / A5000 シリーズ、 

                         AT-501、AC シリーズ、AH シリーズ、 

                                AS-203A、AM-756、AMH シリーズ、 

                                ASG-158、AL シリーズ 

②信号変換器  WSP / WSPA / ZM シリーズ 

                          ※WSP-IS は除く 

③電力監視モジュール WTM シリーズ、WLD シリーズ 

④電流分布計          WF シリーズ 

⑤アクセサリ   各シリーズ 

 

2. 実 施 時 期 ： 2022 年 10 月受注分より 

 

3. 改 定 価 格 ： 弊社ホームページをご参照願います 

    https://www.watanabe-electric.co.jp/news/get/newsReleaseCode/205/  

以上 

 
お問い合わせ：営業本部 営業部 

TEL 03-3400-6141  FAX 03-3409-3156 
support@watanabe-electric.co.jp 

 
 

https://www.watanabe-electric.co.jp/news/get/newsReleaseCode/205/
mailto:support@watanabe-electric.co.jp

